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SOLGAR OMEGA 3-6-9 Kapsułki 60szt
 

Cena: 122,00 zł

Opis słownikowy

Producent SOLGAR INC.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

60kapsułek

Skład:

Olej rybi (z sardeli i sardynek) 1300 mg
Olej z siemienia lnianego 1300 mg
Olej z ogórecznika 1300 mg
Kwasy tłuszczowe Omega 3, kwasy tłuszczowe Omega 6, kwasy tłuszczowe Omega 9
Kwas alfa linolenowy 645 mg
Kwas eikozapentaenowy (EPA) 435 mg
Kwas dokozaheksaenowy (DHA) 300 mg
Kwas linolowy 615 mg
Kwas gamma linolenowy 285 mg
Kwas oleinowy 300 mg

Naturalne substancje pomocnicze. Otoczka kapsułki żelatyna, glicerol.Mieszanka tokoferoli.

Działanie
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Kapsułki kwasów tłuszczowych Omega 3-6-9 firmy Solgar zawierają większą ilość kwasów tłuszczowych Omega 3 z ryb i siemienia
lnianego. Uzupełniają je wysokiej, jakości kwasy tłuszczowe Omega 6 z ogórecznika i siemienia lnianego oraz Omega 9 w postaci kwasu
oleinowego otrzymanego również z oleju z siemienia lnianego.Kapsułki kwasów tłuszczowych Omega 3-6-9 dostarczają różnorodnych
kwasów tłuszczowych z różnych źródeł, dzięki czemu jest to kompleksowy preparat kwasów tłuszczowych wspomagający wiele funkcji
fizjologiczn.Jest on idealny dla osób pragnących wzbogacić dietę o zdrowe tłuszcze przy pomocy suplementu kwasów tłuszczowych
wysokiej, jakości.Niezbędne kwasy tłuszczowe, takie jak te występujące w oleju rybim, lnianym i z ogórecznika, są potrzebne do wielu
funkcji fizjologicznych, w tym do wytwarzania impulsów elektrycznych, które stymulują serce, transportu cholesterolu, wzmocnienia
układu immunologicznego, dostarczania mózgowi i układowi nerwowemu składników strukturalnych, kontrolowania równowagi
hormonalnej i zapewnienia odpowiedniej integralności błon komórkowych. Nedobór kwasów Omega-3 ma znaczenie w szeregu stanów
zapalnych, w tym w reumatoidalnym zapaleniu stawów, a także z powodzeniem stosuje się je do łagodzenia objawów łuszczycy

Wskazania

Profilaktyka chorób sercowo naczyniowych,działa przeciwmiażdżycowo, Kwasy Omega-3 hamują rozwój miażdżycy naczyń
krwionośnych, zmniejszają ryzyko występowania zaburzeń rytmu serca oraz zawału serca, hamują agregację płytek krwi, stabilizują
blaszkę miażdżycową, obniżają ciśnienie krwi, obniżają poziom trójglicerydów oraz stabilizują poziom cholesterolu. Preparat poprawia
stan skóry, działa przeciwzapalnie.Polecany w zespole napięcia przedmiesiączkowego, pomocniczo w egzemie i łuszczycy.

Dawkowanie

3 kapsułki dziennie.Ważne. Należy przyjmować 3 x dziennie przez 20 dni odpowiednia kuracja.

Informacja alergiczna

Produkt nie zawiera cukru, soli, skrobi, drożdży, pszenicy, produktów mlecznych i jest produkowany bez użycia sztucznych substancji
konserwujących, zapachowych lub barwiących.
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